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Residentie Cup / Selectiewedstrijd NK Allround Jun B
De Uithof - Den Haag
11 en 12 november 2023
Klassement 1. Jun B vrouwen Residentie Cup
Naam Cat 500 1500 Punten
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Jasmijn Veenhuis (GR/DR)
Naomi Kammeraat (FR)
Quinty Hersi (NHU)

Evi de Ruijter (NBLZ)
Janine Garretsen (NBLZ)
Maaike Koelewijn (NHU)
Maud Biezen (NBLZ)
Marika de Glee (FR)

Lieke Huizink (NHU)

Britt Breider (GR/DR)
Willeke Bouwhuis (FR)
Maud Blokhorst (OOST)
Sharissa Oussoren (OOST)
Amber Koetsier (ZH)
Lenthe Jansen (ZH)

Mette ten Cate (OOST)
Ymke Wubben (ZH)

Elise Favre (GR/DR)

DB2
DB1
DB1
DB2
DB2
DB2
DB2
DB2
DB2
DB2
DB1
DB1
DB2
DB1
DB2
DB1
DB1
DB1

43.17 (7)
42.68 )
42.90 (5)
43.27 (8)
41.92 (1)
42.73 (4)
42.92 (6)
42.71 3)
43.42 (9)
43.79 (12)
43.52 (11)
43.45 (10)
44.35 (13)
4451 (14)
45.46 (15)
DQ

DQ

WDR

2:11.07
2:12.70
2:12.18
2:11.13
2:15.56
2:13.27
2:13.45
2:15.65
2:14.13
2:14.67
2:16.32
2:16.78
2:15.17
2:19.19
2:23.16
2:13.30
2:17.40
WDR

86,860
86,913
86,960
86,980
87,106
87,153
87,403
87,926
88,130
88,680
88,960
89,043
89,406
90,906
93,180

Scheidsrechters:

Ingrid Heijnsbroek (D)

Wycher Bos (H)

Miriam Kuiper / René Leliveld (Ass.)

Print: 13-11-23

Starters:
Ingeborg Westerberg / Marcel te Nijenhuis (D)
Frank Pak (H)
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11 en 12 november 2023
Klassement 2. Jun B vrouwen Selectiewedstrijd
Naam Cat 500 1500 3000 Punten
1 18 Jasmijn Veenhuis (GR/DR) DB2 43.17 (7) 2:11.07 (1) 4:35.49 (1) 132,775
2 10 Quinty Hersi (NHU) DB1 42.90 (5) 2:12.18 (3) 4:37.95 3) 133,285
3 2 Maud Biezen (NBLZ) DB2 42.92 (6) 2:13.45 (7) 4:36.78 (2) 133,533
4 16 Evi de Ruijter (NBLZ) DB2 43.27 (8) 2:11.13 (2) 4:40.04 (4) 133,653
5 12 Naomi Kammeraat (FR) DB1 42.68 (2) 2:12.70 (4) 4:45.00 (7) 134,413
6 14 Maaike Koelewijn (NHU) DB2 42.73 (4) 2:13.27 (5) 4:45.38 (8) 134,716
7 11 Lieke Huizink (NHU) DB2 43.42 (9) 2:14.13 (8) 4:42.87 (6) 135,275
8 4 Britt Breider (GR/DR) DB2 43.79 (14)  2:14.67 (9) 4:41.70 (5) 135,630
9 Marika de Glee (FR) DB2 42.71 (3) 2:15.65 (12)  4:49.70 (9) 136,209
10 3 Willeke Bouwhuis (FR) DB1 43.52 (13)  2:16.32 (13)  4:50.70 (10) 137,410
11 17 Fleur Smits DB2 43.42 (9) 2:16.72 (14)  4:53.71 (14) 137,944
12 32 Maud Blokhorst (OOST) DB1 43.45 (12)  2:16.78 (15)  4:55.78 (18) 138,339
13 15 Sharissa Oussoren (OOST) DB2 44.35 (17) 2:15.17 (10)  4:55.90 (19) 138,722
14 21 Emilie Fransen DB1 44.65 (199  2:18.31 (21 4:52.89 (12) 139,568
15 6 Janine Garretsen (NBLZ) DB2 41.92 (1) 2:15.56 (11)  5:15.37 (21) 139,667
16 1 lise Bierma DB2 45.12 (21)  2:17.85 (20)  4:54.15 (15) 140,095
17 30 Danique van Rooden DB2 45.18 (23)  2:17.72 (190 4:54.93 (16) 140,241
18 13 Maud Kempenaar DB1 45.33 (24)  2:19.31 (25)  4:51.87 (11) 140,411
19 8 Sari Harder DB1 46.03 (26) 2:17.37 (17)  4:53.38 (13) 140,716
20 26 Fabienne Maarse DB1 45.16 (22)  2:19.06 (23)  4:55.41 (17) 140,748
21 24 Silke Kabel DB1 44.33 (16) 2:17.18 (16)  5:04.49 (20) 140,804
25 Amber Koetsier (ZH) DB1 44.51 (18)  2:19.19 (24)  DQ
22 22 Lieke Hijlkema DB2 43.42 (9) 2:22.82 (27) 91,026
23 27 Marit van der Meer DB1 44,94 (200  2:19.54 (26) 91,453
24 31 Mara Vergeer DB1 44.31 (15) 2:23.60 (29) 92,176
25 23 Lenthe Jansen (ZH) DB2 45.46 (25)  2:23.16 (28) 93,180
5 Mette ten Cate (OOST) DB1 DQ 2:13.30 (6)
19 Ymke Wubben (ZH) DB1 DQ 2:17.40 (18)
9 Sara ter Hart DB2 DQ 2:18.69 (22)
20 Elise Favre (GR/DR) DB1 WDR WDR

Scheidsrechters:

Ingrid Heijnsbroek (D)

Wyche

r Bos (H)

Miriam Kuiper / René Leliveld (Ass.) Print: 13-11-23

Starters:

Ingeborg Westerberg / Marcel te Nijenhuis (D)

Frank Pak (H)
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Residentie Cup / Selectiewedstrijd NK Allround Jun B

De Uithof - Den Haag

11 en 12 november 2023

Klassement 3. Jun B mannen Residentie Cup

GEWEST
NOORD-HOLLAND
} UTRECHT

500

1500

Punten

Naam Cat
1 52 Nathan Pijl (NHU) HB2
2 54 Sem Spruit (ZH) HB1
3 45 Geophrey Coenraad (NBLZ) HB2
4 42 Pelle Bolsius (NHU) HB2
5 41 Arjen Boersma (NHU) HB2
6 44 Colin Breed (FR) HB2
7 49 Berend Lange (FR) HB1
8 47 Edsger van Felius (OOST) HB2
9 46 Philip Diniz (OOST) HB1
10 53 Bodhi Smeele (OOST) HB2
11 66 Taeke Jongbloed (ZH) HB1
12 55 Thijs Wiersma (FR) HB1
13 64 Rutger Jansma (GR/DR) HB1
14 67 Julian Kant (NBLZ) HB2
15 57  Luke Bavius (ZH) HB1
16 72 Daan Segers (NBLZ) HB1
17 68 Joris Kuipers (GR/DR) HB1
18 69 Ynze Nijland (GR/DR) HB2

37.66 @)
38.53 (5)
37.57 1)
38.45 )
37.99 3)
38.56 (6)
39.59 (8)
39.05 7
39.67 )
40.40 (13)
39.89 (10)
40.31 (12)
40.52 (14)
40.76 (15)
40.15 (11)
41.24 (16)
42.91 (17)
43.70 (18)

1:57.43
1:54.90
1:58.60
1:56.13
1:58.30
2:00.46
1:59.02
2:01.80
2:00.61
1:59.76
2:02.03
2:00.89
2:03.35
2:03.25
2:07.26
2:05.83
2:10.13
2:14.84

@3)
(1)
(5)

(4)
(8)
(6)
(12)

9)

(12)
(10)
(14)
(13)
(16)
(15)
(17)

(18)

76,803
76,830
77,103
77,160
77,423
78,713
79,263
79,650
79,873
80,320
80,566
80,606
81,636
81,843
82,570
83,183
86,286
88,646

Scheidsrechters:

Ingrid Heijnsbroek (D)

Wycher Bos (H)

Miriam Kuiper / René Leliveld (Ass.)

Print: 13-11-23

Starters:
Ingeborg Westerberg / Marcel te Nijenhuis (D)
Frank Pak (H)
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Klassement 4. Jun B mannen Selectiewedstrijd
Naam Cat 500 1500 3000 Punten
1 42 Pelle Bolsius (NHU) HB2 38.45 (4) 1:56.13 (2) 4:00.38 (1) 117,223
2 54 Sem Spruit (ZH) HB1 38.53 (5) 1:54.90 (1) 4:02.79 () 117,295
3 52 Nathan Pijl (NHU) HB2 37.66 (2) 1:57.43 (3) 4:09.80 (7 118,436
4 45 Geophrey Coenraad (NBLZ) HB2 37.57 (1) 1:58.60 (5) 4:08.71 (5) 118,554
5 41 Arjen Boersma (NHU) HB2 37.99 (3) 1:58.30 (4) 4:08.04 (4) 118,763
6 44 Colin Breed (FR) HB2 38.56 (6) 2:00.46 ©) 4:03.53 3) 119,301
7 49 Berend Lange (FR) HB1 39.59 (12) 1:59.02 (6) 4:14.39 ) 121,661
8 55 Thijs Wiersma (FR) HB1 40.31 (18)  2:00.89 (11)  4:09.39 (6) 122,171
9 53 Bodhi Smeele (OOST) HB2 40.40 (20) 1:59.76 7 4:11.99 (8) 122,318
10 47 Edsger van Felius (OOST) HB2 39.05 (9) 2:01.80 (13)  4:17.28 (11) 122,530
11 46 Philip Diniz (OOST) HB1 39.67 (14) 2:00.61 (100 4:17.80 (12) 122,839
12 66 Taeke Jongbloed (ZH) HB1 39.89 (16)  2:02.03 (14)  4:18.08 (13) 123,579
13 70 Gijs Nolen HB1 39.70 (15) 2:04.12 (25)  4:15.41 (10) 123,641
14 58 Junior de Blois HB2 39.13 (100 2:03.20 (18)  4:24.47 (18) 124,274
15 56 Daan van Zwienen HB2 38.89 (7) 2:03.79 (23)  4:25.93 (20) 124,474
16 43 Alexander Boon HB2 39.60 (13)  2:02.84 (15)  4:25.22 (19) 124,749
17 71 Milan Rietveld HB2 40.59 (24) 2:03.01 (17)  4:20.52 (15) 125,013
18 48 Sven Huizinga HB1 40.57 (23)  2:01.40 (12)  4:24.24 (17) 125,076
19 59 Julian de Boer HB2 40.71 (25) 2:03.25 (19 4:19.79 (14) 125,091
20 64 Rutger Jansma (GR/DR) HB1 40.52 (21) 2:03.35 (21) 4:21.84 (16) 125,276
21 61 Daan de Graaf HB2 40.53 (22) 2:03.35 (21)  4:27.82 (21) 126,282
73 Mats Westra HB2 39.32 (11)  1:59.92 (8) DQ
22 74 Jonas Bakker HB2 40.38 (19) 2:03.95 (24) 81,696
23 67 Julian Kant (NBLZ) HB2 40.76 (26)  2:03.25 (19) 81,843
24 63 Jan-Hendrik Hoekstra HB1 41.03 (28)  2:02.99 (16) 82,026
25 57 Luke Bavius (ZH) HB1 40.15 (17) 2:07.26 (28) 82,570
26 72 Daan Segers (NBLZ) HB1 41.24 (30) 2:05.83 (26) 83,183
27 60 Nick Bontrop HB2 40.99 (27) 2:07.24 (27) 83,403
28 68 Joris Kuipers (GR/DR) HB1 42.91 (31) 2:10.13 (29) 86,286
29 62 Stefan Has HB2 41.17 (29) 2:17.30 (31) 86,936
30 69 Ynze Nijland (GR/DR) HB2 43.70 (32) 2:14.84 (30) 88,646
51 Jan Mooijman HB2 39.00 (8) DQ

Scheidsrechters:
Ingrid Heijnsbroek (D)
Wycher Bos (H)
Miriam Kuiper / René

Leliveld (Ass.)

Print: 13-11-23

Starters:
Ingeborg Westerberg / Marcel te Nijenhuis (D)
Frank Pak (H)



